ПРОТОКОЛ
 проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта   «О внесении   дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение  «Гильбиринское»
 Иволгинского района

« 10»  января   2023 г                                                                   с. Хурамша

 Председательствующий -  Бадмаев А.Е. Глава муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское», председатель Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское».
Секретарь: Нимаева Е.Ч. специалист  МО СП «Гильбиринское».
Присутствовали: местное население - 59 чел.
Повестка:
1. О проекте муниципального правового акта   «О внесении   дополнений в Устав МО СП «Гильбиринское» Иволгинского района».
2. Прения.
Утвержден регламент: докладчику – 15 минут, прения – до пяти минут.

 Слушали:
      Главу муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское», председателя  Совета депутатов   муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» А.Е.Бадмаева.  Пояснил, что в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, необходимо в Устав муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»  внести   дополнения.
     Вопросы: нет
    По итогам обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» от «06»  декабря   2022 г № 97 о принятии и обнародовании проекта муниципального правового акта о внесении   дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»,  участники публичных слушаний рекомендуют утвердить проект муниципального правового акта  о внесении   дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское», принятый решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» от «06»  декабря   2022 г № 97

Вопрос ставится на голосование.
Проголосовали:
«за» – 59 чел.
«Против» – нет.
«воздержались» – нет

Председательствующий:                                                         А.Е.Бадмаев   Секретарь:                                                                                 Е.Ч.Нимаева